requifivit.

Afta funt hsec omnia & fingula prout fuprafcribuntur & reci-
tantur, fub Anno Indi<ftione Menle die & Pontificatu fupradi-
«ftis; Prxfentibus ReverendifTimis Patribus, Dominis Cardinali-
bus, Ducibus, Comitibus, & Nobilibus fuprafcripiis, ac aliis

pluribus Magnatibus & Militibus Teftibus ad PrxmiHa voeatis
6: requifitis.

Sojuitur Tejtor Commijfwnum prafati Domini Caroli Comitis
Wigorniae.

Uenricus, Dei gratia, RexAnglia <^ Francite <^ Dominus Hi-
beruia univeriis & iingulis, ad quorum notitias ptitfentes Litterae
pervenerintj Saiutem.

Notum facimus quod,
Cum inter Nos, &: Chriftianiflimum Principem Francifcum,

Dei graiia , Francorum Regem Fratrem & Conliinguineum no-
ftrum Carisfimum vems Amicitia Liga & Confcederatio nuper
innovata & itabilita fuerit,

Eandem Amicitiam & Confcederationem firmam & finceram
fore non mediocriter defideramus,
Atque ideo,
Ob firmiorem ejufdem Obfervantiam , confiderames qu6d

«d Amoris & Benivoienti^, ex quo vera gignitur Amicitia, In-
crementum ik. Confcrvationem nichil lit-uiquam prieciarius aut
ctficacius quttm Sanguinis neceslitudo aut Affinitatis yincu-
lum,

De Matnmonio, mter Carisfimam Filiim noftram Illuftrisfi-mam Manam & didi Chriftianisfimi Regis Francorum Filium
Irmiogenitum Francfcum Delphinum Viennenfem contrahcndo,
cum didto Chriftianislimo Francorum Rege Fratre noftro CaHs-
(imo Traiftandum ac didtum Prieclarisfimum Francilcum Delphi-
num in Marifum & Sponfum didte Filia nojlra Carisfimx acceo-
tandum duximus, ^

Nos igitur,

De Fidelitate Induftria & providi Circumfpeftione Dile-
cli & Fidelis Conliliarii noftri Caroli Comitis Wigornia Domini
de Herbert & de Gower Camerarii noftri piene confiden-
tes,

Ipfum noftrum verum & indubitatum Commifllarium, Orato-
rem, Procuratorem , Deputatum, & Nuncium Ipecialem Faci-
mus, Conftituimus, & Ordinamus per Prxfentes,

Dantes & Concedentes Eidem, Tenore Prxfentium , Potefta-
tem, Facultatem, ac Mandatum fpeciale, pro Nobis & Nomi-
ne noftro ac Diledse Filia noflrte Carilfims fpecialiter &expref-
se, cum praefato Chriftianiflimo Fratre noftro Francifco Franco-
rum Rege ac SerenifTima ejus Conlorte Regiua Francorum, Nomi-
ne Filii fui Praeclarisfimi Fra?icijci tanquam Parentibus, ac cum
praefato Frd««yfo De/jp^/w Sponlalia per Verba ad hoc apta Con-
trahcndi , & eundem Prajclarisfimum Francifcum didtiE Filia no-
ftra; Carisfimae Defpondendi, & eum • Nominenoftro & diaia
Filia noflra in ejus Sponfum Accipiendi,
Ac generaliter omnia & fingula Nomine noftro & Filix no-